
UCHWAŁA NR XXXII/247/21 
RADY MIEJSKIEJ W RYNIE 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu kąpieliska na jeziorze Ołów w Rynie. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 41 ust. 1 stawy z dnia 08 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2020 r. poz. 713z późn zm.) Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje : 

§ 1. Wprowadza się  Regulamin Kąpieliska na Jeziorze Ołów w Rynie, którego treść stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rynie 

 
 

Juliusz Brant 

Id: 01DB3469-4A78-4007-88AB-FAA41E0BBAEA. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXII/247/21 

Rady Miejskiej w Rynie 

z dnia 26 maja 2021 r. 

REGULAMIN KĄPIELISKA NA JEZIORZE OŁÓW W RYNIE 

1. Kąpielisko jest obiektem administrowanym przez Gminę Ryn, zwaną dalej „Organizatorem”. 

2. Dane organizatora kąpieliska : 

Gmina Ryn  

ul. Ratuszowa 2, 11-520 Ryn 

tel. 87 429 39 60  

3. Kąpielisko jest strzeżone w godzinach 10:00 – 18:00. 

Kolory flag oznaczają: 

a.biała – kąpiel dozwolona; 

b.czerwona - zakaz kąpieli. 

4. Kąpielisko od strony wody oznaczone jest bojami. Kolory boi oznaczają: 

a.czerwona - granica strefy dla osób NIE UMIEJĄCYCH PŁYWAĆ 

b.żółta - granica strefy dla osób UMIEJĄCYCH PŁYWAĆ.  

5. Ratownikami są osoby noszące ubiór w jednolitym kolorze z emblematem RATOWNIK (lub WOPR). 

6. Ustala się sygnały alarmowe: 

a.długotrwały gwizdek - opuścić natychmiast kąpielisko. 

7. Dzieci w wieku do lat 12 mogą przebywać na terenie kąpieliska oraz kąpać się wyłącznie pod opieką osób 
dorosłych. 

8. Opiekunowie grup zorganizowanych, wycieczek oraz kolonii proszeni są o zgłoszenie grup do kierownika 
zespołu ratowniczego. 

9. Osoby korzystające z nadmuchiwanych sprzętów pływających mogą z nich korzystać wyłącznie do 
czerwonych boi. 

10. Osoby korzystające z kąpieliska obowiązane są ściśle stosować się do poleceń ratowników oraz kąpać się 
tylko w miejscach wyznaczonych. 

11. Na terenie kąpieliska zabrania się : 

a.przekraczać stref wyznaczonych do kąpieli; 

b.skakać do wody; 

c.kąpieli pod wpływem alkoholu i środków odurzających; 

d.palenia wyrobów tytoniowych na terenie kąpieliska; 

e.zabrania się grillowania i rozpalania ognisk na terenie całego kąpieliska; 

f.wprowadzania i kąpania psów oraz innych zwierząt domowych na terenie kąpieliska. Zakaz 
wprowadzania nie dotyczy osób niepełnosprawnych z psem asystującym; 

g.zabrania się prowadzenia działalności gospodarczej (w tym handlu obnośnego) na terenie kąpieliska bez 
pisemnej zgody Organizatora; 

h.zabrania się wstępu i przebywania na terenie kąpieliska osób, których stan wskazuje na spożycie 
alkoholu. 

12. Kąpielisko jest obszarem monitorowanym. 

Id: 01DB3469-4A78-4007-88AB-FAA41E0BBAEA. Podpisany Strona 1



13. Wszelkie skargi oraz wnioski dotyczące obsługi i funkcjonowania kąpieliska można składać w Urzędzie 
Miasta i Gminy Ryn , ul.  Ratuszowa 2, 11-520 Ryn pod numerem telefonu 87 429 73 00; e-mail: 
sekretariat@miastoryn.pl. 

14. W przypadku zagrożenia należy dzwonić pod numery alarmowe: 

a.997 – POLICJA 

b.998 – STRAŻ POŻARNA 

c.999 – POGOTOWIE RATUNKOWE 

d.112 – NUMER ALARMOWY 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rynie 

 
 

Juliusz Brant 

Id: 01DB3469-4A78-4007-88AB-FAA41E0BBAEA. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Ustęp 13
	Zalacznik 1 Ustęp 14


